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KENDELSE 
 

Afsagt den 15. maj 2025 
 

af 
 

Fodboldens Disciplinærinstans 
 

i sagen 
 

Ishøj IF – Frem, Frem-træner 

 
 
SAGENS FAKTISKE OMSTÆNDIGHEDER 
 
Lørdag den 10. maj 2025 blev kampen i 2. Division - Kvalifikationsspil 2024/25 mellem Ishøj IF og Frem spillet Ishøj Idræts & Fritids-
center.  
 
I kampens 97. minut modtog Frems træner sin anden advarsel og dermed udvisning.   
 
Efter udvisningen sagde Frem-træneren højt: “Du er fucking ringe mand” rettet mod dommeren.  
 
 
INDBERETNING FRA KAMPENS DOMMER 
 
Dommeren har indberettet, at Frems træner i kampens 97. minut modtog sin anden advarsel og dermed blev udvist. Dette skete, 
efter at han – trods en forudgående advarsel – fortsatte med at forlade det tekniske område, mens han højlydt protesterede mod 
dommerteamets kendelser. 
 
Dommeren har endvidere indberettet, at Frems træner efter udvisningen udtalte følgende til dommeren: “Du er fucking ringe mand”. 
 
 
REDEGØRELSE FRA FREM 
 
Frem har modtaget dommerens indberetning og er blevet anmodet om en redegørelse. 
 
Frem har fremsendt en redegørelse. 
 
DISCIPLINÆRINSTANSENS BEMÆRKNINGER 
 
Jens Hjortskov (formand), Jakob Berger (næstformand), Kim Garde Madsen, Lars W, Knudsen, Teddy Pedersen, Steven Lustü og Stig 
Pedersen har deltaget i sagens behandling.  
 
Det følger af DBU’s adfærdskodeks punkt 2.11.1, at personer, der er omfattet af dette kodeks, skal beskytte, respektere og værne 
andres integritet og personlige værdighed. 

 
Fodboldens Disciplinærinstans finder, at Frems træner ved sin opførsel har optrådt i strid med DBU’s adfærdskodeks, ved efter at 
være blevet udvist, at rette udtalelsen “Du er fucking ringe mand” mod dommeren. Frem-træneren har derved overtrådt DBU’s 
adfærdskodeks punkt 2.11.1. 
 
Fodboldens Disciplinærinstans har vurderet strafværdigheden af episoden og har på den baggrund fastsat sanktionen til en tillægs-
straf på 19 karantænepoint, svarende til 1 spilledags karantæne, jf. DBU’s adfærdskodeks punkt 5.1, jf. DBU’s love § 30.1, nr. 11. 
 
 

**** 
 
 

Fodboldens Disciplinærinstans afsiger herefter følgende 
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Frem-træneren tildeles en tillægsstraf på 19 karantænepoint, svarende til 1 spilledags karantæne i medfør af DBU’s love § 30.1, nr. 
11, jf. DBU’s love § 30.1, a). 
 
Kendelsen kan ikke appelleres til Fodboldens Appelinstans, jf. DBU’s love § 30.7. 
 
 

Brøndby, den 15. maj 2025 
  

Fodboldens Disciplinærinstans 
 

Jens Hjortskov, formand 
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